[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СЕРОВО

ШЕСТОЙ СОЗЫВ
                                                       РЕШЕНИЕ
17 сентября_2014 года   № 09-06
О постоянных комиссиях Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово
РЕШИЛ:
1. Утвердить состав постоянных комиссий Муниципального Совета муниципального образования поселок Серово шестого созыва в соответствии с Приложением.

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово А.В.Бабенко.
Глава внутригородского муниципального
образования   Санкт-Петербурга
поселок Серово                                                                                                        А.В.Бабенко

СПИСОК

постоянных комиссий Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
поселок Серово шестого созыва
Комиссия по нормативно-правовым вопросам
Председатель                           Рыженко Игорь Николаевич
Секретарь                                 Логахина Светлана Викторовна
Член комиссии                         Барбакадзе Ирина Яковлевна
Приложение

к Решению Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

поселок Серово

от 17.09.2019 № 09-06